
RESULTATS ABSOLUTS                                 Cpto de Baleares de Cross Sub16F

Cpto de Baleares de Cross Sub16F
Cross

domingo, 12 de febrero de 2023

CA SA RAVAL

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er Control 2º Control parcial 3er Control parcial ultimo
parcial

405 JIMENA PONS ABAD 2008 PENYA ESPORTIVA SON M1 0:22:03 4:25F U16F1- 0:02:491- 0:05:152- 0:02:26 0:08:220:13:411- 0:08:26

280 MARIA CABELLO ALEMANY 2009 ATLETISME PITIUS2 0:22:15 4:27F U16F2- 0:02:492- 0:05:151- 0:02:26 0:08:340:13:412- 0:08:26

20 CLARA ALLÉS PONS 2008 ALAIOR ESPORT3 0:22:38 4:32F U16F3- 0:02:516- 0:05:338- 0:02:42 0:08:240:14:144- 0:08:41

161 JULIA ARNDT ADROVER 2008 DIANA ATHLETIC CLUB4 0:22:41 4:32F U16F4- 0:02:518- 0:05:337- 0:02:42 0:08:260:14:155- 0:08:42

164 JANA ALGUERSUARI TORRENS 2008 DIANA ATHLETIC CLUB5 0:22:43 4:33F U16F5- 0:02:505- 0:05:336- 0:02:43 0:08:280:14:157- 0:08:42

19 NEUS GONYALONS SANS 2009 ALAIOR ESPORT6 0:22:49 4:34F U16F6- 0:02:517- 0:05:3410- 0:02:43 0:08:300:14:198- 0:08:45

130 CRISTINA MIQUEL FULLANA 2009 CLAUDIA TROPPA SPORT 7 0:22:52 4:34F U16F7- 0:02:5110- 0:05:334- 0:02:42 0:08:370:14:156- 0:08:42

162 LAURA MARTORELL LUNA 2008 DIANA ATHLETIC CLUB8 0:23:37 4:43F U16F8- 0:02:519- 0:05:335- 0:02:42 0:09:130:14:249- 0:08:51

281 MALORY ANNE MEDEL BONET 2009 ATLETISME PITIUS9 0:24:15 4:51F U16F9- 0:02:504- 0:05:339- 0:02:43 0:10:020:14:133- 0:08:40

361 CAROLINA GARCIA CASADO 2008 ATLETISME SA RAVAL10 0:24:28 4:54F U16F10- 0:02:5513- 0:05:4412- 0:02:49 0:09:220:15:0611- 0:09:22

298 PAULA OBRADOR MOLL 2008 ATLETISME PORRERES11 0:24:39 4:56F U16F11- 0:02:503- 0:05:323- 0:02:42 0:09:590:14:4010- 0:09:08

160 JULIA RIERA GARCIA 2009 DIANA ATHLETIC CLUB12 0:24:48 4:58F U16F12- 0:03:0121- 0:05:5818- 0:02:57 0:09:260:15:2212- 0:09:24

336 ARIADNA TRAVESSET GONZALEZ 2009 C.A. ES RAIGUER13 0:25:12 5:02F U16F13- 0:02:5816- 0:05:5213- 0:02:54 0:09:470:15:2513- 0:09:33

46 MARINA GUAL IZQUIERDO 2009 CLUB ATLETISME ATLAS14 0:25:17 5:03F U16F14- 0:02:5211- 0:05:4311- 0:02:51 0:09:520:15:2514- 0:09:42

411 CELIA JIMÉNEZ ESPINOSA 2009 FUTBOL CLUB BARCELON15 0:25:17 5:03F U16F15- 0:02:5512- 0:05:5415- 0:02:59 0:09:360:15:4117- 0:09:47

403 XISCA PONS PELEGRI 2008 PENYA ESPORTIVA SON M16 0:25:18 5:04F U16F16- 0:03:0626- 0:06:0120- 0:02:55 0:09:430:15:3515- 0:09:34

334 JULIA SERRA MORANTA 2009 C.A. ES RAIGUER17 0:25:27 5:05F U16F17- 0:03:0423- 0:06:0524- 0:03:01 0:09:330:15:5420- 0:09:49

120 DOLÇA CERDA CERDA 2008 ATLETISME POLLENÇA18 0:25:36 5:07F U16F18- 0:02:5917- 0:05:5617- 0:02:57 0:09:570:15:3916- 0:09:43

299 AINA RIGO ROIG 2008 ATLETISME PORRERES19 0:25:43 5:09F U16F19- 0:03:0930- 0:06:0827- 0:02:59 0:09:580:15:4518- 0:09:37

189 NEUS PLANELLS TORRES 2009 EIVIATLETISME CE20 0:25:45 5:09F U16F20- 0:03:0932- 0:06:1231- 0:03:03 0:09:490:15:5621- 0:09:44

131 MARÍA SERVERA DOMENGUE 2009 CLAUDIA TROPPA SPORT 21 0:26:08 5:14F U16F21- 0:02:5514- 0:05:5416- 0:02:59 0:10:110:15:5722- 0:10:03
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43 LUCÍA BRENNER BLANCO 2009 CLUB ATLETISME ATLAS22 0:26:14 5:15F U16F22- 0:02:5715- 0:05:5414- 0:02:57 0:10:220:15:5219- 0:09:58

332 CYNTHIA ROSA CASTELL HERNAN 2008 C.A. ES RAIGUER23 0:26:14 5:15F U16F23- 0:03:1639- 0:06:2235- 0:03:06 0:09:530:16:2130- 0:09:59

404 ELVIRA ROCA MUDARRA 2008 PENYA ESPORTIVA SON M24 0:26:20 5:16F U16F24- 0:03:0829- 0:06:0626- 0:02:58 0:10:120:16:0826- 0:10:02

163 INGER NADAL ESCANDELL 2008 DIANA ATHLETIC CLUB25 0:26:20 5:16F U16F25- 0:03:0222- 0:06:0222- 0:03:00 0:10:190:16:0123- 0:09:59

47 NEUS MARCH SALVÁ 2009 CLUB ATLETISME ATLAS26 0:26:23 5:17F U16F26- 0:03:1236- 0:06:2234- 0:03:10 0:10:030:16:2029- 0:09:58

146 JUDIT RIERA PASCUAL 2008 CE TOTAL TEAM27 0:26:23 5:17F U16F27- 0:03:0931- 0:06:0828- 0:02:59 0:10:050:16:1828- 0:10:10

145 MARIA FERRIOL CALAFELL 2008 CE TOTAL TEAM28 0:26:24 5:17F U16F28- 0:03:1134- 0:06:1633- 0:03:05 0:09:570:16:2732- 0:10:11

117 MARTA MELIÀ TORANDELL 2009 ATLETISME POLLENÇA29 0:26:41 5:20F U16F29- 0:02:5918- 0:06:0121- 0:03:02 0:10:330:16:0825- 0:10:07

335 MIREIA SOCIAS GARROFE 2008 C.A. ES RAIGUER30 0:26:56 5:23F U16F30- 0:03:0425- 0:06:0525- 0:03:01 0:10:490:16:0724- 0:10:02

118 MARINA MERCER CIFRE 2009 ATLETISME POLLENÇA31 0:27:08 5:26F U16F31- 0:03:0120- 0:06:0119- 0:03:00 0:10:550:16:1327- 0:10:12

402 BERTA MONTSERRAT JUANEDA 2008 PENYA ESPORTIVA SON M32 0:27:48 5:34F U16F32- 0:03:1033- 0:06:1030- 0:03:00 0:11:070:16:4133- 0:10:31

190 MARIA TORRES 2009 EIVIATLETISME CE33 0:27:59 5:36F U16F33- 0:03:1640- 0:06:3037- 0:03:14 0:10:470:17:1235- 0:10:42

119 ISABEL VICENS BENITEZ 2008 ATLETISME POLLENÇA34 0:28:17 5:39F U16F34- 0:03:0727- 0:06:1332- 0:03:06 0:11:510:16:2631- 0:10:13

337 NÚRIA VILLALONGA VILANOVA 2008 C.A. ES RAIGUER35 0:28:28 5:42F U16F35- 0:03:0019- 0:06:0223- 0:03:02 0:11:460:16:4234- 0:10:40

109 AINA LLADONET FORTEZA 2008 C.A. CAMPOS36 0:28:45 5:45F U16F36- 0:03:2342- 0:06:4739- 0:03:24 0:11:010:17:4437- 0:10:57

41 ARIADNA ALONSO MÉNDEZ 2009 CLUB ATLETISME ATLAS37 0:29:05 5:49F U16F37- 0:03:1135- 0:06:3438- 0:03:23 0:11:190:17:4638- 0:11:12

333 CARLA FERNANDEZ PEREZ 2009 C.A. ES RAIGUER38 0:29:12 5:50F U16F38- 0:03:0424- 0:06:1029- 0:03:06 0:11:560:17:1636- 0:11:06

42 MARTA BIBILONI ZAMORA 2008 CLUB ATLETISME ATLAS39 0:29:13 5:51F U16F39- 0:03:0728- 0:06:2636- 0:03:19 0:11:260:17:4739- 0:11:21

224 MIREIA BARCELO CORDOBA 2009 CA MONTUÏRI40 0:29:28 5:54F U16F40- 0:03:2443- 0:06:4940- 0:03:25 0:11:360:17:5240- 0:11:03

252 SOFIA TIRADO PONS 2008 CLUB ATLETISME PALMA41 0:31:05 6:13F U16F41- 0:03:2241- 0:06:5042- 0:03:28 0:12:090:18:5643- 0:12:06

44 IRENE GÓMEZ MÁRQUEZ 2008 CLUB ATLETISME ATLAS42 0:31:14 6:15F U16F42- 0:03:1537- 0:06:5041- 0:03:35 0:12:240:18:5041- 0:12:00

45 MARIA GOMILA RAMON 2009 CLUB ATLETISME ATLAS43 0:31:19 6:16F U16F43- 0:03:1638- 0:06:5043- 0:03:34 0:12:280:18:5142- 0:12:01

108 CARLA JANER OLLERS 2008 C.A. CAMPOS44 0:33:01 6:36F U16F44- 0:03:3644- 0:07:2944- 0:03:53 0:12:440:20:1744- 0:12:48
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Retirats
110 AINA MARTÍ LÓPEZ 2008 C.A. CAMPOSF Ret.0:03:3745- 0:07:3045- 0:03:53 -
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Classificació per clubs

Mallorca
Cpto de Baleares de Cross Sub16F

Buscastell Sant Antoni de Portmany

CA SA RAVAL

DIANA ATHLETIC CLUB1 U16F 14

161 JULIA ARNDT ADROVER 0:22:41 2

164 JANA ALGUERSUARI TORRENS 0:22:43 3

162 LAURA MARTORELL LUNA 0:23:37 4

160 JULIA RIERA GARCIA 0:24:48 5

163 INGER NADAL ESCANDELL 0:26:20 14

PENYA ESPORTIVA SON MARÇAL XTREM ME2 U16F 41

405 JIMENA PONS ABAD 0:22:03 1

403 XISCA PONS PELEGRI 0:25:18 8

404 ELVIRA ROCA MUDARRA 0:26:20 13

402 BERTA MONTSERRAT JUANEDA 0:27:48 19

C.A. ES RAIGUER3 U16F 44

336 ARIADNA TRAVESSET GONZALEZ 0:25:12 6

334 JULIA SERRA MORANTA 0:25:27 9

332 CYNTHIA ROSA CASTELL HERNANDEZ 0:26:14 12

335 MIREIA SOCIAS GARROFE 0:26:56 17

337 NÚRIA VILLALONGA VILANOVA 0:28:28 21

333 CARLA FERNANDEZ PEREZ 0:29:12 23

CLUB ATLETISME ATLAS4 U16F 55

46 MARINA GUAL IZQUIERDO 0:25:17 7

43 LUCÍA BRENNER BLANCO 0:26:14 11

47 NEUS MARCH SALVÁ 0:26:23 15

41 ARIADNA ALONSO MÉNDEZ 0:29:05 22

42 MARTA BIBILONI ZAMORA 0:29:13 24

44 IRENE GÓMEZ MÁRQUEZ 0:31:14 25
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Classificació per clubs

Mallorca
Cpto de Baleares de Cross Sub16F

Buscastell Sant Antoni de Portmany

CA SA RAVAL

ATLETISME POLLENÇA5 U16F 64

120 DOLÇA CERDA CERDA 0:25:36 10

117 MARTA MELIÀ TORANDELL 0:26:41 16

118 MARINA MERCER CIFRE 0:27:08 18

119 ISABEL VICENS BENITEZ 0:28:17 20
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